О внесении изменения и дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 13
августа 1997 года № 3614 "Об утверждении Положения о республиканском
государственном учреждении "Казахстанский институт стратегических исследований
при Президенте Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 29 июня 2024 года № 589
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 13 августа 1997 года № 3614 Указ
"Об утверждении Положения о республиканском государственном учреждении "
Казахстанский институт стратегических исследований при Президенте Республики
Казахстан" следующие изменение и дополнение:
      дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:
      "1-1. Установить штатную численность республиканского государственного
учреждения “Казахстанский институт стратегических исследований при Президенте
Республики Казахстан" в количестве 82 единиц.";
      в  о республиканском государственном учреждении "Казахстанский Положении
институт стратегических исследований при Президенте Республики Казахстан",
утвержденном вышеназванным Указом:
       пункта 19 изложить в следующей редакции:подпункт 5)
      5) утверждает структуру и реестр должностей гражданских служащих института;".
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан